indulgebitur, nisi ipse testimonium, iuramento firmatum, a praessidentibus huic scolae doctrinae 

christianae iuxta episcopales constitutiones de eius diligentia et frequentia eiusdem scolae detulerit. 

Praecipimus et, in virtute sanctae obedientiae, iubemus ut quisque vestrum admodum reverendo 

domino archipraesbytero huius plebis praeposito, ut |72v| decet, honorem et obedientiam praestet, 

qui redditurus est rationem aeterno Iudici de animabus vestris quique, ut parochus et vicarius 

foraneus, de vestra conversatione nobis testimonium reddere tenetur, ante tribunal eiusdem Iudicis, 

de custodia huius plebis ac de vestra salute curanda, cuius sollicitudini a nobis commissa est, si 

neglexerit poenas daturus. Volumus etiam ut, quoad chori atque ecclesiasticarum functionum 

praecedentiam, ille servetur ordo qui a nobis in decreto die 18 decembris 1734 constitutus fuit. 

Satagite igitur vos sacerdotes, gens sancta et genus hominum electum, qui gregis istius nostri portio 

illustrior estis, ut perfecta charitate qua omnis lex adimpletur huic populo praefulgeatis nobisque 

sitis gaudium et corona. Copiosae mercedis praemium vobis remunerator Dominus promisit si, ut 

boni eius ac fideles servi, in talentis quae accepistis operati eritis et ex iis conveniens lucrum 

exhibueritis. Gratia Domini nostri Iesu Christi sit vobiscum et Spiritus eius in vobis maneat. In 

quorum fidem et cetera. Datum in pastorali nostra visitatione plebis Caprini die 2 maii 1744. 

Ioannes episcopus veronensis. Ioseph Bovio pastoralis visitationis notarius. 
Quo pubblicato factisque infrascriptis ordinationibus, iterum divinum Sacramentum adoravit et cum 

recitatione De Profundis huius plebis, cleri et populi visitationem in Domino absolvit. Ordinata. Amoveatur 

sterquillinium quod est ante portam coemeterii et solum adaequetur ita ut ibidem fovea nulla sit - |73| in 

coemeterio et in ea parte quae est iuxta domum de ratione oratorii Sancti Pancratii purgetur locus ab 

immunditiis, quae cum religionis, ac pietatis dedecore et villipendio ab hominibus irreligiosis ibidem 

congeruntur et dominus archipraesbyter curet ne deinceps id comitatur, moneatque populum ut abstineat ab 

hoc scandalo perpetrando – abradantur herbae e coemeterio, comburantur, illarumque cineres in eodem 

spargantur, et semper abrasae teneantur – muri qui sunt circum ipsum coemeterium attolantur et restaurentur 

– intus amygdala ita confecta sit ut nullae sint eius partes scabrae, sed planae omnino – conopeum pixidis fiat